Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская»
Пригородного муниципального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

Номер
документа

Дата
составления

143.1 05.06.2025

ПРИКАЗ

Об утверждении изменений в
Положение о совете профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МБОУ
«СОШ №2 им. Героя Советского Союза В.Д. Коняхина ст.
Архонская»

Во исполнение требований представления прокуратуры
Пригородного района РСО - Алания от 02,0 6.2025 №7-19-
2025/Прдп7 42-25-20900013 о деятельности Совета по
профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних МБОУ «СОШ №2 им. Героя Советского
Союза В.Д. Коняхина ст. Архонская», а также
усовершенствования системы постановки и снятия с
внутришкольного учета во вверенном мне образовательном
учреждении приказываю:
1. Внести подпунктом 3.12 в пункт 3 Положения о
деятельности Совета по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних МБОУ «СОШ №2 им.
Героя Советского Союза В.Д. Коняхина ст. Архонская»
дополнение следующего содержания:

«Решение о постановке на профилактический учет и
проведении профилактической работы принимается и
утверждается руководителем образовательной организации,
как единоличного органа образовательной организации».

2 . Приказ вступает в силу с даты утверждения и является
неотъемлемой частью Положения о совете профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МБОУ
«СОШ №2 им. Героя Советского Союза В.Д. Коняхина ст.
Архонская»

3.Власовец И.Н. разместить данный приказ на сайте
образовательного учреждения в соответствующем
тематическом разделе.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за
собой.

Руково
Директ Крутоголова Ю.В.

расшифровка подписи